Switch PoE
8 puertos (4 PoE) + 1 Uplink RJ45
Velocidad 10/100 Mbps
25.5 W por puerto / Máximo 60W
Alcance hasta 100m
Norma IEEE802.3at (PoE) / af (PoE+)
Switch de sobremesa
8 puertos + 1 Uplink RJ45 10/100 Mbps
4 puertos PoE
Soporta alimentación PoE hasta 65W en total para todos los puertos
Compatible con PoE IEEE802.3af/at
SW0904POE-65W
Especificaciones
Interface 8 puertos (4 puertos PoE) RJ45 + 1 Uplink RJ45
Velocidad puertos 10/100 Mbps
Tabla de direcciones MAC 1 K
Suministro de energía eléctrica 25.5 W por puerto (65 W para todo el dispositivo)
Características PoE Según norma IEEE 802.3at PoE+ / IEEE 802.3af PoE
Alimentación DC 52 V / 1.25 A
Temperatura de funcionamiento 0º C - 55º C
Dimensiones / Peso 102 (Fo) x 28 (Al) x 189(An) mm / 470 g